

اطلاعیه شماره ۱: انتخاب واحد دانشجویان نیمسال دوم ۹۷-۹۶

۱. انتخاب واحد دانشجویان به صورت اینترنتی بوده و از طریق سامانه آموزشی ناد به آدرس reg.tvu.ac.ir انجام می گیرد (به هیچ عنوان دانشجویی جهت انجام انتخاب واحد به مرکز مراجعه ننماید)

۲. دانشجویان با توجه به برنامه ارائه شده از سوی واحد آموزش که از تاریخ ۹۶/۱۱/۷ در سایت قابل بارگذاری است، انتخاب واحد خود را انجام دهد.

تذکر: کلیه دروس رشته ها دارای کدهای درسی متفاوتی هستند که قبل از شروع انتخاب واحد، دانشجویان موظف است برنامه درسی مربوطه را از سایت دانلود کرده و پس از مطالعه و یادداشت کد ارائه در بازه زمانی مشخص شده از سوی دانشگاه فنی و حرفه ای، انتخاب واحد خود را انجام دهد.

۳. بازه زمانی انتخاب واحد کلیه رشته ها طبق جدول اعلام شده در سایت می باشد.

← دانشجویان نهایت توجه را داشته باشند که در بازه اعلام شده انتخاب واحد خود را انجام دهند. به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد و عواقب بعدی به عهده خود دانشجویان است.

طبق ماده ۲۱ آئین نامه آموزشی عدم انتخاب واحد دانشجویان در هر نیمسال تحصیلی انصراف از تحصیل محسوب می شود.

نکات قابل توجه جهت انتخاب واحد دانشجویان:

۱- کلیه دانشجویان ورودی نیمسال ۹۵۲، ۹۵۱، ۹۴۲ و ۹۶۱ دارای سرترم می باشند (مجوز انتخاب واحد دارند).

۲- دانشجویان ورودی ۹۴۱ و قبل از آن دارای سرترم نبوده و در صورت نیاز به سرترم می بایست از تاریخ ۹۶/۱۱/۰۳ لغایت ۹۶/۱۱/۰۸ به واحد آموزش مراجعه نمایند.

۳- دانشجویان ۲ و ۳ ترم مشروط جهت مشخص نمودن وضعیت تحصیلی و اخذ مجوز کمیسیون موارد خاص از تاریخ ۹۶/۱۱/۰۳ لغایت ۹۶/۱۱/۰۸ به واحد آموزش مراجعه نمایند.

۴- رعایت پیش نیاز در انتخاب واحد الزامی است.

۵- دانشجویان میهمان آمده در آموزشکده پس از انجام فرایند میهمانی طبق جدول زمانبندی مجاز به انتخاب واحد می گردند.

۶- مبلغ پیش پرداخت جهت انتخاب واحد ۹۶۲ برابر است با:

[تسویه حساب بدهی قبلی + شهریه ثابت هر ورودی + ۳۵۰۰۰۰ ریال خدمات فرهنگی - دانشجویی]

۷- اخذ درس برای دانشجویان فقط از دروس رشته خود امکان پذیر خواهد بود.

۸- دانشجویان با انتخاب درس از دانشکده، قادر به اخذ دروس عمومی از سایر گروهها خواهند بود.

۹- دانشجویان با توجه به معدل ترم بایستی انتخاب واحد نمایند:

دانشجویان مشروط (معدل ترم زیر ۱۲) فقط ۱۴ واحد می توانند اخذ نمایند.

دانشجویان با معدل ۱۲ تا ۱۷ می توانند ۲۰ واحد اخذ نمایند.

دانشجویان با معدل ۱۷ به بالا می توانند تا ۲۴ واحد اخذ کنند.

دانشجویان گرامی، قبل از انتخاب واحد کلیه اطلاعیه ها و راهنما ها را به طور کامل در سایت مطالعه نموده و در صورت بروز مشکل با واحد آموزش با آدرس پست الکترونیکی fani.narjes@gmail.com در ارتباط باشند.